
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                                     От  03.04.2015г.№ 56  

ст. Гиагинская 

 

«Об отмене Постановления Главы МО «Гиагинское сельское поселение»  

№32 от 29.03.2010г. «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации МО «Гиагинское 

сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»  
 

 

 Рассмотрев представление прокурора Гиагинского района №3-88-

2015/779 от 10.03.2015г. «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской 

Федерации от 23 июня 2014г. №460 «Об утверждении формы справки о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить Постановление Главы МО «Гиагинское сельское поселение» №32 

от 29.03.2010г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста по кадрам и делопроизводству Беляеву М.И. 

 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 
 


